
Prezydent 
Miasta Koszalina 

 
 

Urząd Miejski w Koszalinie  tel. (+48) 94 34 88 600 

Rynek Staromiejski 6-7  fax (+48) 94 34 88 625 

75-007 Koszalin  www.koszalin.pl 

 

 

Zarządzenie Nr  2/4/24 

Prezydenta Miasta Koszalina 

  z dnia 9 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie:  powołania Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Społecznych – Pana Sebastiana Tałaja 

 

 

  Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję z dniem 9 maja 2024 r. Pana Sebastiana Tałaja na stanowisko Zastępcy 

Prezydenta Miasta ds. Społecznych. 

 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miejskim 

w Koszalinie z dniem określonym w § 1. 

 

§ 2. Wyznaczam Pana Sebastiana Tałaja na trzeciego Zastępcę Prezydenta Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                               Prezydent Miasta Koszalina 

 

                                                                                                 Tomasz Sobieraj 

 


